Загрузка. Пожалуйста, подождите...
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

08.04.2014	                                  с. Хвищанка	                                                  № 347

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 332 от 25 февраля 2014г

На основании заключения Правового департамента от 31.03.2014 № 246-эз «Экспертное заключение на решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 25.02.2014 № 332 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими Хвищанского сельского поселения, главой Хвищанского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями», муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 25.02.2014 № 332 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими Хвищанского сельского поселения, главой Хвищанского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями», как не соответствующее действующему законодательству Российской Федерации.

Глава Хвищанского
сельского поселения                                                                      С.Б. Трофименко